منابع

- ابن ابی الحدید، عزالدین ابو حامد، شرح نهج البلاغه، تصحیح: محمد ابوالفضل ابراهیم، قم: کتابخانه عمومی آیت الله مرعشی نجفی، ۱۳۳۷.
- ابن اثیر، عزالدین بن علی، الکامل فی التاریخ، بیروت: دارصادر، ۱۳۸۵ هـ.ق، ۱۹۶۵ م.
- ابن هشام، ابو محمد عبدالملک، سیره ابن هشام، الجزء الرابع، بیروت: دارالاحیاء التراث العربی، طبع الاول، ۱۴۱۵ هـ.ق / ۱۹۹۴ م.
- ابن عبدربه، شهاب الدین ابو عمرو احمد بن محمد، العقد الفرید، طبع الاول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۴ هـ.ق.
- آل عکله، ظاهر، الانصار رمز الاثار و ضحیه الاثره، طبع الاول، بیروت: دارالهادی، ۱۴۲۱/ ۲۰۰۱ م.
- برزگر، ابراهیم، تاریخ تحول دولت در اسلام و ایران، چاپ چهارم، تهران: سمت، ۱۳۸۴.
- بلاذری، احمد بن یحیی، انساب الاشراف، تحقیق: سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت: دارالفکر، ۱۴۱۷ هـ.ق / ۱۹۹۶ م.
- بهبودی، محمد باقر، سیره علوی، چاپ اول، ناشر: مولف، چاپ حیدری، ۱۳۶۸.
- بیضون، ابراهیم، الانصار و الرسول، طبع الاول، بیروت: دارالهادی، ۱۴۲۷/ ۲۰۰۶ م.
- بیضون، ابراهیم، رفتارشناسی امام علی علیه السلام در آیین تاریخ، ترجمه: علی اصغر محمدی سیجانی، چاپ اول، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۷۹.
- تاری، جلیل، عوامل نادیده گرفتن غدیر و اجتماع در سقیفه، نشریه معرفت، اردیبهشت، ۱۳۸۳، شماره ۷۷.
- جعفریان، رسول، تاریخ تحول دولت در اسلام، چاپ دوم، قم: مرکز انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۷.
- جوهری، ابوبکر احمد بن عبد العزیز، السقیفه و فدک، تحقیق: محمد هادی امینی، تهران: مکتبه النینوی الحدیثه، ۱۴۰۱ هـ.ق.

- جمعی از محققان و پژوهشگران حوزه علمیه اصفهان، جابرین عبدالله انصاری رازدار خاندان رسالت و امامت، اصفهان: محبان حسین علیه السلام، ۱۳۹۷.
- دینوری، ابن قتیبه، الامامه و السیاسه، ج ۱، تحقیق: علی شیری، بیروت، دارالاضواء، طبع الاول، ۱۴۱۰ هـ.ق / ۱۹۹۰ م.
- سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن بن ابوبکر، تاریخ الخلفاء، تحقیق: محمد محیی الدین عبدالحمید، بی نا، بی تا.
- طالقانی، سعید، تعامل انصار با اهل بیت، قم: موسسه بوستان کتاب، ۱۳۸۹.
- الطائی، نجاح، نظریات الخلیفتین، بیروت: مطبعة الهدی، ۱۴۱۸ هـ.ق / ۱۹۹۸ م.
- طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، تاریخ طبری، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، دارالتراث، ط الثانیه، ۱۳۸۷ هـ.ق، ۱۹۶۷ م.
- عالم زاده، هادی، استقرار و تحکیم خلافت در مدینه، فصلنامه: تاریخ الاسلام، سال چهارم، پاییز ۱۳۸۲، شماره ۱۵.
- عالم زاده، هادی، ابوبکر، دائره المعارف بزرگ اسلامی، تهران: مرکز دایرة المعارف بزرگ اسلامی، ۱۳۷۸.
- عبدالفتاح، عبدالمقصود، خاستگاه خلافت (سقیفه، نقطه جدایی خلافت و امامت) مترجم: حسن افتخارزاده، تهران: نشر آفاق، ۱۳۷۶.